
ROZLÉVANÁ  V ÍNA  

Prosecco DOC
Tenuta San Giorgo
brut, spumante

0,15l 140 CZK / 590 CZK / 0,75l 

Veltlínské zelené 
Vinařství Mádl, Česká republika 
bílé suché, zemské 

0,15l 100 CZK / 430 CZK / 0,75l 

Ryzlink vlašský 
ZD Němčičky, Česká republika 
bílé suché, zemské 

0,15l / 0,75l 110 CZK / 450 CZK 

Rulandské šedé
Vinařství Spěvák, Velké Bílovice
bílé polosuché, pozdní sběr

0,15l / 0,75l 110 CZK / 450 CZK 

Pinot Grigio, Icastelli
Veneto, Itálie
bílé, suché 

0,15l / 0,75l 110 CZK / 450 CZK 

Cuvée rosé
Vinařství Mádl, Česká republika
rosé, polosuché, zemské

0,15l / 0,75l 100 CZK / 430 CZK 

Cabernet Sauvignon
Vinařství Hradil, Česká republika
červené suché, pozdní sběr

0,15l / 0,75l 130 CZK / 590 CZK 

Merlot barrique
Vinařství Sedlák, Česká republika
červené suché, výběr z hroznů

0,15l / 0,75l 145 CZK / 650 CZK 

Primitivo
Cantine De Falco, Puglia, Itálie
červené, suché

0,15l / 0,75l 145 CZK / 650 CZK 

0,75l 

0,75l 590 CZK 

730 CZK 

Veuve Clicquet 
Vueve Clicquot Ponsardin 
brut champagne 
Šampaňské složené z Pinot Noir, Chardonnay a Pinot Meunier tvoří svěží 
ovocnou chuť a vůni. 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

1 550 CZK 

2 190 CZK 

2 350 CZK 

ŠAMPAŇSKÉ  

ŠUMIVÁ  A  PERL IVÁ  V ÍNA

Prosecco DOC
Tenuta San Giorgo
brut, spumante
Ovocná chuť, příjemně osvěžující s dokonale vyváženou strukturou.

Prosecco Superiore Asolo
Conti Ricati
extra brut, spumante
Ve skleničce bohatě perlí, vůně připomíná jablka, meruňky a bílé  květy.

Champagne Bouché Père & Fils
Bouché
Cuvée réservée brut
Chuť je vyvážená a elegantní, obsahuje stopy citrusů a pražených mandlí.

Moët & Chandon
Moët & Chandon Imperial
brut champagne
Tři odrůdy vína v podobě Moët & Chandon Imperial Brut.45% Pinot Noir 35%
Pinot Meunier a 20% Chardonnay dávají dohromady harmonickou ovocnou
chuť .



BÍLÁ  V ÍNA  

Tramín červený
Vinařství Čech, Česká republika 
polosuché, zemské 
Barva je zeleno-žlutá až zlato-žlutá s jasnými zlatavými odlesky. Velká většina
Tramínů bývá s menším či větším zbytkem cukru.

0,75l 390 CZK 

Hibernal 
Vinařství Omasta, Česká republika 
polosuché, výběr z hroznů 
Ve vůni lze najít jemné květinové tóny s kořenitým charakterem. V chuti velmi
příjemné a výrazně ovocné. 

0,75l 620 CZK 

Neuburské
Šlechtitelská stanice, Česká republika
polosuché, pozdní sběr
Víno s barvou starého zlata, má krásnou vůni zralých broskví a meruněk. V chuti se
odráží výrazná šťavnatost čerstvých broskví a manga, doplněná o svěží kyselinu s
výrazným obsahem zbytkového cukru.

0,75l 460 CZK 

Ryzlink vlašský Traditional Line 
Mikrosvín, Česká republika 
suché, pozdní sběr 
Vyzrálé hrozny daly vzniknout vínu s projevem sušených křížal a rozinek. 

0,75l 720 CZK 

0,75l 480 CZK Pálava 
Starý vrch, Česká republika 
polosladké, pozdní sběr
Vaše oči přitáhne sytě zlatá až medová barva vína. Váš nos naplní mohutná vůně
tropického ovoce a lipových květů. Vaše ústa zaujme chuť plná liči, medu a koření.
 

Ryzlink vlašský 
ZD Němčičky, Česká republika 
suché, zemské 
Osvěžující víno s ovocito-minerální aromatickou a vyváženou kyselinkou a
zbytkovým cukrem. 

0,75l 450 CZK 

Veltlínské zelené 
Vinařství Mádl, Česká republika 
suché, zemské 
Odrůda s typickým květinovým aroma a vyšším obsahem svěží kyseliny. 

0,75l 430 CZK 

0,75l 450 CZK Pinot Grigio 
Icastelli, Veneto, Itálie 
suché 
Chuť svěží, po zelených jablkách a chlebové krustě. 

Ligan la Rifra 
Trebbiano di Lugana, Veneto, Itálie 
suché 
Víno z odrůdy Trebbiano di Lugana, typickým pro oblast kolem jezera Lago
di Garda. 

0,75l 710 CZK 

Grüner Veltliner 
Johann Donabaum, Wachau, Rakousko 
suché 
Aroma žlutého ovoce – jablko, hruška, a bylinné nuance. Chuťově svěží,
ovocné, šťavnaté, příjemně vyvážené. 

0,75l 790 CZK 

Riesling 
Dr. Loosen, Mosel, Německo 
suché 
Vůně vína připomíná sušené meruňky a broskve doplněné o minerální tón. 

0,75l 690 CZK 

Mercurey 1er Cru Clos Marcilly Blanc 
Les Héritiers Saint-Genys,Bourgogne, Francie 
suché 
Komplexní, výrazné aroma akátu, hlohu. Bohatá chuť exotického ovoce, jemné
aroma lískových oříšků. 

0,75l 1900 CZK 

0,75l 890 CZK Sauvignon Blanc 
Sileni, Marlborough, Nový Zéland 
suché 
Ve vůni i chuti najdete tropické ovoce, zelenou trávu, kopřivové tóny a
čerstvě natrhané bylinky. 

0,75l 3800 CZK Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos Saint-Jean 
Les Héritiers Saint-Genys, Bourgogne, Francie 
suché 
Vůně citrusů, máslového pečiva a květin. Chuť je ovocná, šťavnatá a v závěru
se stopou oříšků. 

0,75l 1790 CZK F.X. Pichler Grüner Veltliner 
F.X. Pichler, Rakousko
suché
Tento Veltlín se vyznačuje zářivě zlatou barvou s nazelenalou jiskrou. V elegantním aroma
se vyvažují ovocné tóny manga a pomerančů s tóny bylinek a pikantním kořenitým
nádechem. Chuť je strukturovaná, šťavnatá a zakončení delší, s příjemnou mineralitou.

Chardonnay 
Vinařství Obelisk, Česká republika 
suché, pozdní sběr 
První část zrála v dubových sudech typu Barrique. Druhá část 
v nerezových tancích. 10 měsíců mícháno na jemných kvasničných kalech. 

0,75l 690 CZK 



Miralý Rosé Intrigant 
Tenuta Montecchiesi, Toscana, Itálie suché 
Nádech lesních jahod, rybízu a citrusů. 

Cuvée rosé 
Vinařství Mádl, Česká republika 
polosuché, zemské 
Intenzivní ovocná chuť třešní a malin v jogurtu nebo ve smetaně. 

0,75l 

0,75l 

RŮŽOVÁ  V ÍNA  

ČERVENÁ  V ÍNA  

430 CZK 

620 CZK 

Cabernet 
Vinařství Sedlák, Česká republika 
suché, zemské 
Víno tmavě červené barvy s bohatým cabernetovým aroma, které přechází do
ovocných vůní i chutí připomínající lesní ostružiny, višně s harmonickou a
příjemnou tříslovinou. 

0,75l 430 CZK 

Frankovka 
Šlechtitelská stanice, Česká republika 
polsuché, zemské 
Víno temně červené barvy, má výraznou vůni sušených višní a švestek. V chuti je
pak patrná višňová marmeláda spolu se sladkou ostružinovou dochutí.

0,75l 390 CZK 

Cabernet Sauvignon 
Vinařství Hradil, Česká republika 
suché, pozdní sběr 
Víno rubínové barvy s intenzivní vůní černého rybízu a ostružin s jemným
dubovým nádechem. 

0,75l 590 CZK 

Merlot barrique 
Vinařství Sedlák, Česká republika 
suché, výběr z hroznů 
Víno vyniká harmonickou tříslovinou a elegantní dochutí. 

0,75l 650 CZK 

Cabernet Cortis
Vinařství Dufek, Česká republika 
suché, výběr z hroznů 
Cabernet Cortis je nová odrůda z Německa, která vznikla křížením
Cabernetu Sauvignon a Solarisu. Víno je intenzivně zbarvené. V chuti
cabernetového typu, velmi exktraktivní a bohaté na taniny.

Agni
Šlechtitelská stanice, Česká republika
polosladké, výběr z hroznů
Odrůda vyšlechtěná naší šlechtitelskou stanicí vznikla křížením odrůd
Irsai Oliver a André. Barva je tmavě granátová až višňová. Vůně je
výrazně muškátová s jemným náznakem povidel fialky a šeříku.
Květinové je víno i v chuti, doplněno o sladké borůvky a povidla.

Montepulciano d'Abruzzo Terre dei Rumi
Feudi Bizantini
DOC, suché 
Tohle Montepulciano d'Abruzzo má rubínově červenou barvu s
purpurovými odlesky. Vůni švestek, červených třešní, borůvek, černého
rybízu a pikantního červeného ovoce. Je středně plné, měkce
strukturované a má výrazně ovocnou intenzitu.

0,75l 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

490 CZK 

540 CZK 

720 CZK 

780 CZK 

590 CZK 

650 CZK Primitivo 
Cantine De Falco, Puglia, Itálie 
suché 
Intenzivní aroma černého bobulovitého ovoce s jemnými květinovými
tóny. 

Rioja Crianza 
Leza Garcia, Rioja Španělsko 
suché 
Vůně červeného ovoce s kořením a bylinkami. Chuť ostružin, třešní,
toastu a vanilky je doplněná o kořeněné tóny. 

Malbec 505 
Casarena, Mendoza, Argentina 
suché 
Tmavě rubínová barva a bohatá vůně. Zralé ovoce se špetkou pražení se
mísí s kořenitostí a aroma vanilky, náznak kouře v závěru. 

ČERVENÁ  V ÍNA  



Amarone 
Castelmondo, Itálie 
DOCG, suché 
Vína Amarone se uvádějí na trh až ve čtvrtém roce života. Jsou vyhledávaná po celém
světě.Amarone della Valpolicella je třešničkou na dortu vinařské zóny Valpolicella
regionu Benátska, která leží na sever od Verony. Valpolicella dává vína několika stylů

Federico Secondo Matta Rosso 
Castello Vicchiomaggio,Toscana, Itálie 
suché 
100% Merlot. Lahodné víno se sametovými tříslovinami. Barva je
červená, rubínová. 

Chianti When We Dance BIO DOCG 
Tenuta II Palagio, Toscana, Itálie 
suché 
Barva je tmavě purpurová. Díky zrání na dubových sudech barrique
připomíná buket redukci lesních plodů a vanilky. 

3 de 3000 Mer, Garnacha 
Bodega Pago Aylés, Aragon, Španělsko 
suché 
Červené cuvée: Merlot, Cabernet-Sauvignon a Garnacha. Ve vůni je
ovoce, vanilka, koření a minerály. 

Barolo DOCG 
Bosio, Piemonte, Itálie 
suché 
Příchuť červeného lesního ovoce, v pozadí je máta, vanilka a lékořice. 

Côtes du Rhône Villages Cuvée Sabrine 
A. Brunel, Rhône, Francie 
suché 
Intenzivní granátová barva. Vůně po zralém červeném ovoci, fialkách a
rybízu s dřevitým dotekem. 

Listrac Medoc 
Château Rose Sainte Croix, Listrac - Medoc, Itálie 
suché 
Víno s rubínovou barvou. Aroma s tóny zkaramelizovaného cukru,
rybízového koláče s drobenkou, nugátu a koření. V chuti stopy po višních,
brusinkách. 

0,75l 750 CZK 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

0,75l 

1290 CZK 

1990 CZK 

990 CZK 

1990 CZK 

7900 CZK 

ČERVENÁ  V ÍNA  

0,75l 790 CZK 

 

 
Všechna uvedená vína obsahují alergen č.12 oxid siřičitý a siřičitany. 

Gevrey-Chambertin
Domaine Duroché, Bourgogne-Côte de Nuits, Francie
suché 
Víno dominující červeným ovocem a tmayvým rybízem s jemný, dotekem
zemitosti. V chuti je víno objemné a lehce minerální s rustikálním
nádechem.

Châteu Petit Gravet Ainé
Château Gaillard, Bordeaux - St. Emilion, Francie
suché 
Kombinace odrůd Cabernet Franc a Merlot a zrání v nových dubových sudech
bylo dosaženo prvotřídního vína, které potěší i za dalších 15 let. Ve víně
převládají tóny pepře, černých malin a jemné prašnosti.

Hermitage Rouge Farconnet
J.L. Chave Selection, Cotes du Rhone, Francie
suché 
Víno s krásnou čistotou a elegancí, které je plné síly. V chuti se v závěru objeví
minerální tóny, které jsou doprovázeny jemnými taniny.

0,75l 

0,75l 

0,75l 

2900 CZK 

2700 CZK 

2800 CZK 

ČERVENÁ  V ÍNA  


